
Uchwała Nr XXIV/ 287/2004 

Rady Miasta  Kędzierzyn � Koźle 

z dnia 26 sierpnia 2004 roku   

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2004 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,      

Nr 113  poz. 984  i Nr 214 poz. 1806, z 2003 Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568) art.124 

ust.1 pkt.1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  o finansach publicznych ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2003 Nr 15 poz. 148 i Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz.594, Nr 166 poz. 1611, 

Nr 189 poz. 1851)  - Rada Miasta  Kędzierzyn � Koźle uchwala , co następuje : 

§ 1 

W uchwale własnej Nr XVIII/206/2004 z dnia 29 stycznia 2004 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na rok 2004 dokonuje się następujących zmian : 

 

1) zwiększa się dochody 

a) Dział 710 - Działalność usługowa   

 § 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

30.000 zł 

      

b) Dział 758 - Różne rozliczenia   

 § 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 32.965 zł 

      

c) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie  

( związkom gmin) ustawami 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

15.889 zł 

      



 2 
d) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport   

 § 2390 - Wpływy do budżetu ze środków 

specjalnych 

 

o kwotę 

 

1.960.000 zł 

      

2) zmniejsza się dochody 

a)  Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0840 - Wpływy ze sprzedaży wyrobów i 

składników majątkowych 

 

o kwotę 

 

1.672.456 zł 

      

3) zmniejsza się przychody 

a) § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 

 

o kwotę 

 

4.750.000 zł 

      

4) zwiększa się wydatki  

a) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60014 − Drogi publiczne powiatowe o kwotę 9.500 zł 

− Wydatki majątkowe � 9.500 zł   

   

b) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70005 − Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

 

o kwotę 

 

10.000 zł 

-     Wydatki majątkowe � 10.000 zł 

 

c) Dział 710 − Działalność usługowa   

 Rozdz. 71004 − Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

 

o kwotę 

 

800 zł 

− Wydatki bieżące - 800 zł   

 Rozdz. 71095 - Pozostała działalność o kwotę 30.000 zł 

- Wydatki bieżące � 30.000 zł   

      

d) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75495 − Pozostała działalność o kwotę 20.000 zł 

− Wydatki majątkowe � 20.000 zł   

      



 3 
e) Dział 801 − Oświata i wychowanie    

 Rozdz. 80110 − Gimnazja  o kwotę  15.000 zł  

− Wydatki majątkowe � 15.000 zł 

 

f) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90095 − Pozostała działalność o kwotę 4.000 zł 

− Wydatki majątkowe � 4.000 zł   

   

g) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

 Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe o kwotę 200.000 zł 

− Wydatki majątkowe � 200.000 zł   

 
5) zmniejsza się wydatki 
a) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60004 − Lokalny transport zbiorowy o kwotę 80.000 zł 

− Wydatki  majątkowe � 80.000 zł   

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 190.000 zł 

− Wydatki majątkowe � 190.000 zł   

 Rozdz. 60095 − Pozostała działalność o kwotę 304.094 zł 

− Wydatki majątkowe � 304.094 zł   

      

b) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 680.000 zł 

− Wydatki majątkowe � 680.000 zł   

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 373.819 zł 

- Wydatki bieżące � 3.819 zł, w tym: wynagrodzenia 3.819 zł   

- Wydatki  majątkowe � 370.000 zł   

      

c) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90001 − Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 116.989 zł 

− Wydatki majątkowe � 116.989 zł   

 Rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami o kwotę 220.000 zł 

- Wydatki majątkowe � 220.000 zł   



 4 
d) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92116 − Biblioteki o kwotę 90.000 zł 

− Wydatki majątkowe � 90.000 zł   

 Rozdz. 92195 − Pozostała działalność o kwotę 70.000 zł 

− Wydatki majątkowe � 70.000 zł   

      

e) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

 Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 2.548.000 

− Wydatki bieżące � 100.000 zł   

− Wydatki  majątkowe � 2.448.000 zł   

 

§ 2 

Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w § 1: 

1) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin ( miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

5.737 zł 

- Wydatki bieżące � 5.737 zł   

      

b) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 3.500 zł 

- Wydatki bieżące � 3.500 zł   

      

c) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 37.611 zł 

− Wydatki bieżące � 37.611 zł, w tym: wynagrodzenia 37.611 zł    

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 597 zł 

- Wydatki bieżące � 597 zł, w tym: wynagrodzenia 597 zł   

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 2.632 zł 

- Wydatki bieżące � 2.632 zł, w tym: wynagrodzenia �  2.632 zł   

 

 

  



 5 
d) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92120 - Ochrona i konserwacja zabytków o kwotę 130.000 zł 

- Wydatki bieżące � 130.000 zł   

      

e) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport   

 Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

 

o kwotę 

 

20.000 zł 

- Wydatki bieżące � 20.000 zł, w tym: dotacje 20.000 zł   

      

2) zwiększa się wydatki 
a) Dział 710 − Działalność usługowa   

 Rozdz. 71095 − Pozostała działalność o kwotę 130.000 zł 

− Wydatki bieżące � 130.000 zł   

      

b) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin ( miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

5.737 zł 

- Wydatki majątkowe � 5.737 zł   

      

c) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75412 − Ochotnicze straże pożarne o kwotę 3.500 zł 

− Wydatki majątkowe � 3.500 zł   

      

d) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 34.497 zł 

− Wydatki bieżące � 34.497 zł   

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 597 zł 

- Wydatki bieżące � 597 zł   

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 2.632 zł 

- Wydatki bieżące � 2.632 zł   

      

e) Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne o kwotę  3.114 zł 

− Wydatki bieżące � 3.114 zł   



 6 
f) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 20.000 zł 

- Wydatki bieżące � 20.000 zł   

      

 

§ 3 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 5 �Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2004� do uchwały wskazanej w § 1 

1. W pozycji I Zakłady budżetowe, ust. 1 Miejski Zakład Komunikacyjny, Dział 600, rozdz. 

60004, § 6210 zmniejsza się o kwotę 80.000 zł dotacje na inwestycje 

2. W pozycji I Zakłady budżetowe, ust. 3 Miejskie Składowisko Odpadów, Dział 900, rozdz. 

90002, § 6210 zmniejsza się o kwotę 220.000 zł dotacje na inwestycje 

3. W pozycji II Instytucje kultury, Dział 921, rozdz. 92116, § 6220 zmniejsza się o kwotę 

90.000 zł dotacje na inwestycje 

4. W pozycji III Pozostałe dotacje, Dział 926, rozdz. 92605 § 2820 zmniejsza się o kwotę 

20.000 zł dotacje na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej 

5. W pozycji III Pozostałe dotacje, dział 600, rozdz. 60014, § 6620 wprowadza się dotację 

celową dla powiatu na inwestycje w kwocie 9.500 zł. 

 

§ 4 

Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 6 � Plany przychodów i rozchodów 

zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych na rok 2004 do uchwały wskazanej 

w § 1. 

1. W pozycji Miejski Zakład Komunikacyjny w dziale 600, rozdz. 60004 zmniejsza się  

przychody ogółem o kwotę 80.000 zł w pozycji dotacje z budżetu, z tego na inwestycje � 

80.000 zł oraz zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 80.000 zł w pozycji wydatki  

majątkowe o kwotę 80.000 zł 

2. W pozycji Miejskie Składowisko Odpadów w dziale 900, rozdz. 90002 zmniejsza się  

przychody ogółem o kwotę 220.000 zł w pozycji dotacje z budżetu, z tego na inwestycje � 

220.000 zł oraz zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 220.000 zł w pozycji wydatki  

majątkowe o kwotę 220.000 zł 

3. W pozycji Miejskie Składowisko Odpadów w dziale 900, rozdz. 90002 zwiększa się 

przychody ogółem o kwotę 40.000 zł w pozycji dochody własne o kwotę 40.000 zł oraz 

zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 40.000 zł, w tym wydatki majątkowe o kwotę 

40.000 zł na realizację zadania pn. �Budowa wału na kwaterze � Miejskie Składowisko 

Odpadów� 



 7 
                                                                 § 5 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 7 �Zestawienie planów środków 

specjalnych na rok 2004� do uchwały wskazanej w § 1 

− W pozycji  Przedszkole Nr 26 - dział 801, rozdz. 80104 zwiększa się dochody ogółem o 

kwotę 140 zł  i zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 140 zł w tym wydatki bieżące o 

kwotę  140 zł 

− W pozycji Szkoła Podstawowa Nr 12 dział 80101 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 

3.000 zł i zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 3.000 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 

3.000 zł 

− W pozycji Zarząd Oświaty i Wychowania dział 801, rozdz. 80195 zwiększa się dochody 

ogółem o kwotę 477 zł i zwiększa się  wydatki ogółem o kwotę 477 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 477 zł 

§ 6 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 �Wykaz zadań inwestycyjnych    

do realizacji   w roku 2004r do uchwały wskazanej w § 1. 

1) Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne: 

a) pn. � Budowa sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych przy ul. Waryńskiego w 

Kędzierzynie-Koźlu� na kwotę 9.500 zł (Dział 600, rozdz. 60014) � Referat Zarządzania 

Drogami 

b) pn. � PT dojazdu do budynku przy ul. Brzechwy 34 na kwotę 10.000 zł (Dział 600, rozdz. 

60016) � Wydział Inwestycji i Remontów  

c)   pn. � Utwardzenie ul. Połanieckich i Chemików � na kwotę 60.000 zł (Dział 600, rozdz.  

      60016) � Wydział Inwestycji i Remontów 

d) pn. � Realizacja projektu z zakresu rozwoju społeczeństwa informacyjnego w 

województwie opolskim � �eurząd dla mieszkańca Opolszczyzny z wykorzystaniem 

środków funduszy strukturalnych� na kwotę 5.737 zł  (Dział 750, rozdz. 75023) � Biuro 

Informatyki i Ochrony Informacji 

e) pn. � Modernizacja łodzi ratowniczej użytkowanej przez OSP Waterproof� na kwotę 3.500 

zł (Dział 754, rozdz. 75412) � Wydział Reagowania Kryzysowego    

2) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 
 

a)   pn. � Budowa budynku komunalnego przy ul. Bałtyckiej� o kwotę 10.000 zł (Dział 700,  

      rozdz. 70005) � Wydział Inwestycji i Remontów  

b) pn. � Dokumentacja projektowa Adaptacji byłego kina Mozaika na potrzeby OSP 

Sławięcice� o kwotę 20.000 zł (Dział 754, rozdz. 75495) � Wydział Reagowania 

Kryzysowego 



 8 
c) pn. � Termomodernizacja i modernizacja instalacji elektrycznej w Gimnazjum Nr 3�      

    o kwotę 15.000 zł (Dział 801, rozdz. 80110) � Wydział Inwestycji i Remontów 

d) pn. � Doposażenie placów zabaw w urządzenia� o kwotę 4.000 zł (Dział 900, rozdz. 

90095) � Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury 

e) pn. � Modernizacja Krytej Pływalni� o kwotę 200.000 zł (Dział 926, rozdz. 92601) � 

Wydział Inwestycji i Remontów 

3) Zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne 

a) pn. � Zakup autobusów� o kwotę 80.000 zł (Dział 600, rozdz. 60004) � Miejski Zakład 

Komunikacyjny 

b)  pn. � Budowa ulic na osiedlu Kuźniczki III� o kwotę 200.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016) 

� Wydział Inwestycji i Remontów 

c) pn. � Termomodernizacja i modernizacja  instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej  Nr 

9� o kwotę 680.000 zł (Dział 801, rozdz. 80101) � Wydział Inwestycji i Remontów, 

d) pn. � Termomodernizacja i modernizacja instalacji elektrycznej w Przedszkolu Nr 22� na 

kwotę 370.000 zł (Dział 801, rozdz. 80104) � Wdział Inwestycji i Remontów 

e) pn. � Kanalizacja sanitarna os. Koźle� o kwotę 116.989 zł (Dział 900, rozdz. 90001) � 

Wydział Inwestycji i Remontów 

f) pn. � Budowa wału na kwaterze � Miejskie Składowisko Odpadów� o kwotę 180.000 zł 

(Dział 900, rozdz. 90002) � Miejskie Składowisko Odpadów  

g) pn. � Zagospodarowanie terenu przyległego do zamku kozielskiego łącznie z adaptacją 

piwnic� o kwotę 70.000 zł (Dział 921, rozdz. 92195) � Wydział Inwestycji i Remontów 

h) pn. � Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa hali widowiskowo-sportowej           

w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Mostowej� o kwotę 2.448.000 zł (Dział 926, rozdz. 

92605) � Wydział Inwestycji i Remontów 

4) Skreśla się zadania inwestycyjne 

a) pn. � Utwardzenie ul. Chemików� na kwotę 10.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016) �  

      Wydział   Inwestycji i Remontów 

b) pn. � Utwardzenie ul. Modrzejewskiej� na kwotę 25.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016) � 

Wydział Inwestycji i Remontów 

c) pn. � Utwardzenie ul. Połanieckich� na kwotę 25.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016)- 

Wydział Inwestycji i Remontów    

d) pn. � Dokumentacja obwodnicy�  na kwotę 304.094 zł (Dział 600, rozdz. 60095) � 

Wydział Inwestycji i Remontów 

e) pn. � Adaptacja pomieszczeń po sklepie � Bobas� na bibliotekę� na kwotę 90.000 (Dział 

921, rozdz. 92116) � Miejska Biblioteka Publiczna 

 



 9 
                                                                § 7 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 �Wieloletni program zadań  inwestycyjnych�    

do uchwały wskazanej w § 1 

- Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych: 

a) pn. �Budowa ulic na osiedlu Kuźniczka III�  w roku 2004 zmniejsza się wydatki o kwotę 

200.000 zł, w roku 2005 zwiększa się wydatki o kwotę 200.000 zł (Dział 600, rozdz. 

60016) � Wydział Inwestycji i Remontów 

b) pn. �Budowa budynków socjalnych  na os. Blachownia� zwiększa się koszty całkowite o 

kwotę 3.700.000 zł, jednocześnie w roku 2005 zwiększa się wydatki o kwotę 3.700.000 zł 

(Dział 700, rozdz. 70095) � Wydział Inwestycji i Remontów 

c) pn.  � Modernizacja targowiska przy Al. Jana Pawła II� zwiększa się koszty całkowite       

o kwotę 1.000.000 zł, jednocześnie w roku 2005 zwiększa się wydatki o kwotę    

1.000.000 zł, (Dział 710, rozdz. 71095) � Wydział Inwestycji i Remontów 

d) pn. �Kanalizacja sanitarna os. Koźle� zmniejsza się koszty całkowite o kwotę 116.989 zł, 

jednocześnie w roku 2004 zmniejsza się wydatki o kwotę 116.989 zł (Dział 900, rozdz. 

90001) � Wydział Inwestycji i Remontów 

e) pn. �Modernizacja Krytej Pływalni� zwiększa się koszty całkowite zadania o kwotę 

200.000 zł, jednocześnie w roku 2004 zwiększa się wydatki o kwotę 200.000 zł (Dział 

926, rozdz. 92601) � Wydział Inwestycji i Remontów  

f) pn. �Modernizacja stadionu przy ul. Grunwaldzkiej � kontynuacja w tym podłączenie  

stadionu do kanalizacji sanitarnej� zwiększa się koszty całkowite o kwotę 1.755.000 zł, w 

roku 2004 zwiększa się wydatki o kwotę 200.000 zł - źródło finansowania : Gminny 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, jednocześnie w roku 2006 zwiększa 

się wydatki o kwotę 1.640.577 zł (Dział 926, rozdz. 92605) � Wydział Inwestycji i 

Remontów 

g) pn. � Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa hali widowiskowo-sportowej           

w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Mostowej� zwiększa się koszt całkowity zadania o kwotę 

1.698.200 zł,  zmniejsza się nakłady do poniesienia po 2003 r. ogółem o kwotę 300.000 

zł, w roku 2004 zmniejsza się wydatki o kwotę 2.448.000 zł, w roku 2005 zwiększa się 

wydatki o kwotę 2.148.000 zł (Dział 926, rozdz. 92605) � Wydział Inwestycji i 

Remontów 

 

 

 

 

 



 10 
 
Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2003r. 

Ceny z 2002r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2004r. 2005r. 2006r. i 

Następne 

1. 600 60016 Budowa ulic na 

osiedlu Kuźniczka 

III 

2004  

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.850.000 

 

1.850.000 

0 

1.850.000 

 

1.850.000 

0 

100.000 

 

100.000 

0 

1.750.000 

 

1.750.000 

0 

0 

 

0 

0 

2. 700 70095 Budowa budynków 

socjalnych  na os. 

Blachownia 

2004  

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

8.700.000 

 

8.700.000 

0 

8.700.000 

 

8.700.000 

0 

2.300.000 

 

2.300.000 

0 

6.400.000 

 

6.400.000 

0 

0 

 

0 

0 

3. 710 71095 Modernizacja 

targowiska przy Al. 

Jana Pawła II 

2004  

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

9.500.000 

 

9.500.000 

0 

9.500.000 

 

9.500.000 

0 

3.500.000 

 

3.500.000 

0 

6.000.000 

 

6.000.000 

0 

0 

 

0 

0 

4. 900 90001 Kanalizacja 

sanitarna os. Koźle 

2002  

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

20.336.067 

 

20.286.067 

50.000 

18.820.811 

 

18.770.811 

50.000 

660.811 

 

610.811 

50.000 

18.160.000 

 

18.160.000 

0 

0 

 

0 

0 

5. 926 92601 Modernizacja Krytej 

Pływalni 

2004  

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

2.400.000 

 

2.400.000 

0 

2.400.000 

 

2.400.000 

0 

1.500.000 

 

1.500.000 

0 

900.000 

 

900.000 

0 

0 

 

0 

0 

6. 926 92605 Modernizacja 

stadionu przy ul. 

Grunwaldzkiej � 

kontynuacja w tym 

podłączenie 

stadionu do 

kanalizacji 

sanitarnej 

2002 

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

9.855.000 

 

9.655.000 

200.000 

9.283.900 

 

9.083.900 

200.000 

1.500.000 

 

1.300.000 

200.000 

2.200.000 

 

2.200.000 

0 

5.583.900 

 

5.583.900 

0 

7. 926 92605 Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej i 

budowa hali 

widowiskowo-

sportowej           w 

Kędzierzynie-Koźlu 

przy ul. Mostowej 

2003  

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

24.351.700 

 

24.351.700 

0 

17.546.500 

 

17.546.500 

0 

12.398.500 

 

12.398.500 

0 

5.148.000 

 

5.148.000 

0 

0 

 

0 

0 

- Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne 
Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2003r. 

Ceny z 2002r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2004r. 2005r. 2006r. i 

Następne 

1. 750 75023  Realizacja projektu 

z zakresu rozwoju 

społeczeństwa 

informacyjnego w 

województwie 

opolskim � �eurząd 

dla mieszkańca 

Opolszczyzny 

Realizacja z 

wykorzystaniem 

środków funduszy 

strukturalnych 

2003  

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.076.515 

 

1.076.515 

0 

1.076.515 

 

1.076.515 

0 

5.737 

 

5.737 

0 

535.389 

 

535.389 

0 

535.389 

 

535.389 

0 

 



 11 
 

§ 8 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta . 

 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego.  
 


